

KEILA LINNAVOLIKOGU 36. ISTUNGI
PROTOKOLL

Keila

19. juuni 2012 nr 7

Istung algas kell 18.00,
lõppes kell 20.00

Istungit juhatas: Ago Kokser
Protokollis: Raili Särev

Istungist võtsid osa: A.Kokser, K.Kask, R.Siim, A.Adoberg, M.Õunloo, J.Murdla, Erki Fels, L.Mägi, A.Kukk, I.Laido, S.Ušakova, M.Aab, M.Välja, A.Loog, N.Debkova, D.Matteus, M.Mandel

Kutsutud: Enno Fels, E.Käsi, M.Vipper, V.Vacht, A.Reiska, K.Koitne, M.-L. Dolenko, Ü.Puustusmaa, L.Vainola (registreerimisleht lisatud protokollile)

A.Kokser avas istungi.

A.Kokser avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).

Kinnitati: ühehäälselt (15 poolt) järgmine linnavolikogu istungi päevakord:

1. *Linnapea aruanne*
2. *Keila linna arengukava aastateks 2013-2025 heakskiitmine ja avalikustamine*
3. *Keila Noortekeskuse põhimäärus*
4. *Keila Linnavolikogu 17.10.2006 määruse nr 23 "Veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuse hinna reguleerimise ja ülenormatiivse reostuse tasu määramise kord" kehtetuks tunnistamine*
5. *Paldiski mnt 5 ja 5a kinnistute ja lähiala detailplaneeringu kehtestamine*
6. *Maa-ametile volituse andmine*
7. *Kohalalgatatud küsimused*



Päevakorrapunkt 1

Linnapea aruanne

A.Kokser andis sõna Enno Felsile.

E.Fels: linnapea viibib 18.juuni-25.juuni olen Eesti Linnade Liidu poolt Eesti delegatsiooni liikmena välislähetuses ÜRO säästva arengu konverentsil Rio+20.

1.juuni seisuga on Keila linna elanike arv elanike registri järgi 10 016 ehk kuue võrra vähem, kui mai alguses.

Keila Linnaorkester tähistas suurejoonelise kontserdiga Kultuurikeskuses enda 115. tegutsemisaasta täitumist.

5.juunil olid üldhariduskoolides aktused ja anti kätte tunnistused. Algas koolivaheaeg.

Saabus teade, et enamuse Lääne-Harjumaa omavalitsuste poolt Rahandusministeeriumile esitatud projekt „Lääne-Harjumaa omavalitsuste haldusvõimekuse tõstmine ja ühisteenuste arendamine" leidis rahastust. Projektil on kaks otsest eesmärki: 1) töötada välja Lääne-Harjumaa halduskoostöö rakenduskava ühisteenuste pakkumiseks ja/või – tegevuste koordineerimiseks ja haldusvõimekuse tõstmiseks 2) suurendada Lääne-Harjumaa omavalitsuste ametnike, spetsialistide ning volikogude liikmete omavahelist dialoogi ja koostöövõimekust.

Keilas viibis külaskäigul heategevusorganisatsiooni Lions 2. Asepresident Barry J.Palmer Austraaliast koos leedi Palmeriga. Külalisega kohtus ka linnapea Tanel Mõistus.

8.juunil külastas Keila linna delegatsioon eesotsas linnapea Tanel Mõistusega sõpruslinna Birštonat.

Linnuse tee uue silla ületas esimene auto. Kuigi ehitus pole veel päris valmis, avati sild autoliiklusele.

Sõpruslinnad Chiatura ja Birštonas allkirjastasid Leedus sõpruslepingu.

9.juunil toimus Tervisekeskuses ujumisvõistlus „Keila Cup XI"

11.juunil algas Noortekeskuse korraldamisel looduslaager ja 2-nädalane töölaager.

12.juunil allkirjastati Keila Linnavalitsuse ja Lemminkäinen Eesti AS vahel Keila Tööstuspiirkonna projekteerimis- ehitusleping. Lepingu maksumuseks on 2,2 miljonit eurot ning töö kestavad 2013.aastani. Projekti toetati EASi piirkondade konkurentsivõime tugevdamise meetme raames 1,77 miljoni euroga.

Linnapea osales Linnade Liidu juhatuse koosolekul.



Keila Kool tutvustas koostöös õpilastega valminud Keila Kooli sõrmuseid.

13.juunil selgus, et „Eesti kaunis kodu 2012“ Harjumaa eelvoorus tunnistati perekond Nirgi kodu Keilas II koha vääriliseks, AS Keila Vesi Reoveepuhasti otsustati esitada üleriigilisele parima tööstusmaastiku auhinnale kandideerima.

Linnapea osales Harjumaa Omavalitsuste Liidu juhatuse koosolekul.

Beebiballile oli kutsutud 43 selle aasta esimese nelja kuu kestel sündinud last, nendest 18 poissi ja 25 tüdrukut, nende hulgas kaks paari kaksikuid.

14.juunil, leinapäeval korraldas Ühendus Memento mälestusürituse raudteejaama juures asuva mälestuskivi juures.

Keila Linnavalitsus algatas detailplaneeringu koostamise Tuula tee ja Keila jõe vasakharu vahelisele maa-alale eesmärgiga määrata puhkealale krundipiirid, ehitusõiguse ulatus ning sihtotstarbed ja kujundada piirkond rekreatsioonialaks, kus kergliiklustee ühendatakse raudtee alt tunneliga põhjapoolse osaga Keila linnast.

16.juunil toimus jalgratturite krossi-maanteevõistlus "KEILA 2012".

18. juunil võttis linnapea vastu parimad gümnaasiumi lõpetajad. Keila Kooli oodatakse kahte kuld - ja kolme hõbemedalit, lisaks on Keilasse tulemas sama palju medaleid ka teistest koolidest.

Eelinfo:

Traditsiooniline Keila jaanituli toimub 22.06 lauluväljakul.

Vastus Andrus Loogi 29.05 volikogu küsimusele linna kasutuses olevate sõidukite ja isiklike sõiduautode kompensatsioonide kohta:

Linnavalitsusel koos allasutuste ja konsolideerimisgrupi kuuluvatega on kokku 13 sõidukit (sh tarbe- ja töösõidukid). Isikliku sõiduauto kompensatsiooni saavad 42 töötajat. Eelarvestatud kulu 2012 aastal 72190 eurot sh. 10700 eurot erisoodustusmaksu.

E.Fels A.Loogile: erisoodustusmaksu suurus on eelarves planeeritud. Püüame seda summat vähendada.

A.Kokser: sel aastal on erisoodustusmaksu suurus tunduvalt väiksem, kui möödunud aastal.

E.Käsi I.Laidole: muusikakooli katsetel oleks võinud olla suurem konkurss. Sügisest peaks laste arv olema muusikakoolis 173. Avati uus flöödiklass.



A.Kokser A.Loogile: muusikakoolist väljalangevust ja muid statistilisi andmeid saab esitada järgmisel istungil.

Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks

A.Loog saabus kell 18.10

Päevakorrapunkt 2

Keila linna arengukava aastateks 2013-2025 heakskiitmine ja avalikustamine

Volikogu esimees andis sõna Enno Felsile.

E.Fels: arengukava koostamist on 4 koostamise kuu jooksul konsulteerinud BDA Consulting OÜ, samuti on selle koostamisest osa võtnud palju linnavalitsuse ametnikke, linnaelanikke ja spetsialiste. Toimunud on 3 avalikku seminari. Arengukava avalik väljapanek toimub 20. juunist kuni 25. juulini, avalik arutelu toimub 30. juunil.

Arengukava koosneb seletuskirjast, eelarve strateegiast, visioonist, tegevuskavast aastani 2016. Tegevuskavas on ära toodud rahalised maksumused.

I.Laido: eelnõus on mitmeid vigu ettevõtete nimede osas. Need tuleb kindlasti ära parandada.

A.Kokser: tegemist on eelnõu esimese lugemise ja parandused saab teiseks lugemiseks tehtud.

E.Fels: tegevuskavas ära toodud summad on praegu suure varuga kirja pandud.

A.Kukk: tegevuskavas eesmärgis p 10 ei vasta kirjapandu sotsiaalarengu töögrupi poolt otsustatule. Punkt 10.1 - leppisime kokku, et linnas ei ole vaja uusi perearstikeskusi luua, vaid antud tingimusi parandada taristu arendamise teel.

Arengukavas lk 26: perearstikeskuse töö kvaliteedi osas ei ole vajakajäämisi, taristu osas on aga küll puudusi. Teema sisulises osas on mitmeid probleeme.

Arstiabi ja lasteaiad peavad arengukavas olema välja toodud prioriteetsetena.

A.Kokser: perearste peab toetama läbi infrastruktuuri arendamise.

A.Kukk: antud teema tuleb arengukavas paremini sõnastada. Suur töö on ära tehtud, andmed kogutud, nüüd tuleb see korrektselt kokku kirjutada.

A.Loog: perearstikeskuse ruumid ei vasta praegu standardile.

A.Kukk: Tervisearengu Insituut käis perearstikeskust kuu aega tagasi kontrollimas ja luges selle ruumid täiesti kasutatavaks.

A.Loog: peame veel läbi arutama selle, milline Keila linn aastal 2025 on. Ära peame kirjeldama ideaalolukorra ja endale selgeks tegema, kas suudame sinna liikuda või mitte. Dokument, mis sisaldab trükivigu, ei saa avalikustamisele saata.

I.Laido: perearstikeskuse tööle annab arengukavas hinnangu sihtgrupp, mitte perearstid.

A.Kukk: eesmärk peab olema korraliku perearstikeskuse loomine. Sisendis peeti perearstindust oluliseks, aga arengukavas mitte, tegemist on vastuoluga.

A.Kokser: kõik soovijad saavad ettepanekuid veel esitada.

D.Matteus: enne avalikustamist peab tegema kindlasti keelekorrektuuri.

M.Mandel: kui arengukava ei ole eelarvestrateegiaga kooskõlas, siis ei saa seda eelnõud vastu võtta.

E.Fels M.Mandelile: eelarvet ei ole veel kokku pandud ja seepärast ei tea veel täpselt, missugused tulevad tegevuskavasse tegelikud numbrid.



100%-st konsensus arengukava sisu kohta on raske saavutada. Asi on praegu avalikuks aruteluks küps.

A.Loog: antud dokumenti ei saa sisuliste ja grammatiliste vigade tõttu vastu võtta.

M.Vipper: me ei saa saata linnaelanikele lugemiseks vigadega dokumenti.

A.Kukk: juulikuu ei ole dokumendi avalikustamiseks parim aeg – inimesed on puhkusel.

A.Reiska: eelarvestrateegia on koostatud vastavalt rahandusministeeriumi juhendile. Finantsvõimekuse analüüs näitab ära netovõlakooormuse. Keila linn ei kvalifitseeru praegu laenuvõtmisele enne, kui meie võlaprotsent ei vasta sellele. Ilmselt toimub muutus 2016. aastal ja siis võime jälle pankadelt laenu küsida. Praegu peab linn oma vahenditega hakkama saama. Tegevuskava peab linna finantsvõimekusega arvestama, praegu on tegevuskavas summad liialdatud.

Finantsstrateegias on ära toodud tundlikkuse analüüs, mis näitab ära, mis saab siis kui meie tulud vähenevad või kui euribor tõuseb.

A.Reiska M.Mandelile: rahandusministeerium on strateegia numbrilised näitajad üle vaadanud ja nendega arvestanud. Ministeerium täpsustas meie konsolideerimisgruppide kuuluvate ettevõtete küsimust.

Tegevuskavas on ära toodud need vahendid, mis tulevad lisaks omavahenditele juurde.

Kõik arvud täpsustuvad teiseks lugemiseks.

Finantsstrateegia täpsustub iga aastaga ja sellega koos saab täpsustada ka tegevuskava.

A.Reiska A.Loogile: selle aasta tulumaksulaekumine on olnud prognoosist pisut parem. (finantsstrateegia lk 4 tabel 1).

A.Reiska M.Mandelile: tegevuskavas ära toodud linnapoolne kulu on kaetud eelarvega. Tärniga tegevuskavas toodud summad ei vähene.

M.Aab saabus kell 18.30

Volikogu esimees kuulutas välja vaheaja kell 19.00

Istung jätkus kell 19.10

Kultuurikomisjoni esimees Erki Fels: komisjon tegi ettepaneku, et eelnõu vaataks läbi keelekorrektor. Komisjon tegi ettepaneku lisada tegevuskavasse punkt 16.8: tehakse koostööd transporditeenust pakkuvate ettevõtetega tagamaks linnaelanikele vajaduspõhine ühistransport väljaspool linna haldusterritooriumi. Samuti tegi komisjoni ettepaneku fikseerida arengukavas haldus-territoriaalsete muudatuste läbirääkimised.

Sotsiaalkomisjoni esimees K.Kask: komisjon toetas eelnõud.

Keskkonnakomisjoni esimees M.Õunloo: kvoorum puudumise tõttu komisjon otsust vastu võtta ei saanud. Kohalviibinud liikmed pooldasid eelnõud.

Korralduskomisjoni aseesimees A.Kokser: komisjon tegi ettepaneku kajastada arengukavas Keila linna südame küsimust ja identiteeti.

Rahanduskomisjoni esimees J.Murdla: komisjon arutas arengukava tulude ja kulude poolt. Komisjon toetas eelnõud.

A.Kokser tegi ettepaneku saata eelnõu linnavalitsusele ülevaatamiseks tagasi.



Otsustati: ühehäälselt (17 poolt) toetada ettepanekut saata eelnõu linnavalitsusele ülevaatamiseks tagasi.

Päevakorrapunkt 3
Keila Noortekeskuse põhimäärus

Volikogu esimees andis sõna Eike Käsile.

E.Käsi: volikogule esitatud muudatusettepanekud on nüüdseks arvesse võetud. Nõukogu peatükk on eelarvest välja võetud, ilmselt teeme tulevikus nõuandvaks üksuseks nõukoja. Samuti on keskuse nimi muudetud – vanast nimest on välja võetud „avatud“ – edaspidi kannab asutus nime Keila Noortekeskus.

Kultuurikomisjoni esimees Erki Fels: komisjon toetas ühehäälselt eelnõud.

A.Kokser pani määruse eelnõu hääletusele.

Otsustati: ühehäälselt (17 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu määrusena nr 7 „Keila Noortekeskuse põhimäärus“ (määrus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 4
Keila Linnavolikogu 17.10.2006 määruse nr 23 “Veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuse hinna reguleerimise ja ülenormatiivse reostuse tasu määramise kord“ kehtetuks tunnistamine

Volikogu esimees andis Enno Felsile.

E.Fels: linnavolikogu määrusega tunnistatakse kehtetuks „Veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuse hinna reguleerimise ja ülenormatiivse reostuse tasu määramise kord“.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 3 punkti 2 kohaselt otsustab omavalitsusüksus ka neid ülesandeid, mis ei ole seadusega antud kellegi teose otsustada. Haldusmenetluse seaduse § 93 lõike 1 kohaselt kehtib määrus, kuni selle tunnistab kehtetuks haldusorgan või Riigikohus või kehtivusaja lõppemiseni või volitusnormi kehtetuks tunnistamiseni.

Kord oli kehtestatud Keila Linnavolikogu poolt 17.10.2006 määrusega nr 23 Ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni seaduse (ÜVVKS) § 14 lõigete 2 ja 3' alusel. Monopolidele hinnapiirangute kehtestamise seadusega kehtestati ÜVVKS muudatused, milles volitusnormi omavalitsusele hinna reguleerimiseks enam ei olnud. ÜVVKS § 14' lõike 1 alusel on veeteenuse hinna kehtestajaks määratud vee-ettevõtja. Keila linna vee-ettevõtja AS Keila Vesi ongi kooskõlastatult Konkurentsiametiga veeteenuse hinnad alates 1. maist 2012 kehtestanud.

Rahanduskomisjoni esimees J.Murdla: komisjon toetas eelnõud esitatud kujul.

A.Kokser pani määruse eelnõu hääletusele.

Otsustati: ühehäälselt (17 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu määrusena nr 8 „Keila Linnavolikogu 17.10.2006 määruse nr 23 “Veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuse hinna reguleerimise ja ülenormatiivse reostuse tasu määramise kord“ kehtetuks tunnistamine“ (määrus lisatud protokollile).



Päevakorrapunkt 5

Paldiski mnt 5 ja 5a kinnistute ja lähiala detailplaneeringu kehtestamine

Volikogu esimees andis sõna Kaire Koitnele.

K.Koitne: planeeritav ala on Paldiski mnt 5 ja 5a kinnistud koos lähialaga. Ala suurus on ca 3000 m² ja see asub Keila linna keskosas piirnedes Pargi tänava, Paldiski maantee ja Jaama tänavaga. Planeeritava maa-ala vastas on Keila keskpark, mis vanasti oli kalmistu. Alates 2006. aastast on see ajaloomälestisena riikliku kaitse alla (registri nr 276049) ning selle kaitsevöönd hõlmab osaliselt ka Paldiski mnt 5 kinnistut.

Käesoleva detailplaneeringuga on Paldiski mnt 5 ja 5a kinnistud liidetud ja moodustatud Paldiski mnt 5 krunt, millele on määratud ehitusõigus 28 korteriga elamule.

Paldiski mnt 5 krundile on servituudi vajadus:

- madalpinge elektrikaabli kaitsevöönd 1 m kummalegi poole äärmisest kaablist trassivaldaja kasuks
- läbipääsuservituut Paldiski mnt 5b kinnistu kasuks laiusega 3m

Detailplaneering ei sisalda Keila linna üldplaneeringu muutmise ettepanekut.

Detailplaneering esitati Keila Linnavalitsusele vastuvõtmiseks esmakordselt 18.11.2011, kuid tagastati 30.11.2011 korrigeerimiseks.

Keila Linnavalitsus võttis 15. märtsil 2012 korraldusega nr 76 vastu Paldiski mnt 5 ja 5a kinnistute ja lähiala detailplaneeringu ning suunas avalikule väljapanekule 02.-17.04.2012. Osapooled on jõudnud kõikides küsimustes kokkuleppele.

Eesti Evangeelse Vennastekogudusele kuulunud Pargi 5b kinnistu omandamise kohustuse on võtnud detailplaneeringu arendusfirma, kes soovib seda kasutada tulevase elamu juurde kuuluva haljasalana.

KÜ Pargi 96 esindaja, OÜ Svatekball esindaja ja GÜ Männiku esindaja sõlmisid kolmepoolse kokkuleppe kvartalisese maa-ala kasutuskorra kohta.

Detailplaneeringu on kooskõlastanud vastavalt lähteülesandele - AS Keila Vesi, Elion Ettevõtted, Päästeamet, EE Jaotusvõrk OÜ arendus-ehitusosakond (tänapäevase nimega OÜ Elektrilevi), Muinsuskaitseamet, kinnistu omaniku esindaja planeerimisprotsessis ja kinnistu omaniku Keila Tarbijate Ühenduse esindaja.

A.Loog taandas ennast arutelust ja hääletuselt.

K.Koitne M.Mandelile: hoone põhikõrgus on 14 meetrit. Tehnilised ruumid on toodud majade katusele ja sellele kaasneb soklikorrus (kokku 16 m). Antud kõrgus naabritele probleeme ei tekitanud.

K.Koitne M.Aabile: kinnistule on 3 sissepääsu. Sissepääsud tulevad üle avaliku kõnniteed. Kui ehituse käigus saab kõnnitee kannatada, siis tuleb see uuendada. Samuti korrastatakse haljastus.

M.Aab: minu meelest tuleb täiesti uus kõnnitee teha, praegune on kehvast seisust. Kas detailplaneeringu algatajal on kohustus uus kõnnitee teha?

K.Koitne M.Aabile: oleme arendajaga kokku leppinud, et peale ehitust kõnnitee korrastatakse.

K.Koitne I.Laidole: kinnistutele kuuluv ala on kaitsevöönd, kus haudu ei ole. Planeering on muinsuskaitseameti ja ka teiste ametitega kooskõlastatud.

K.Koitne M.Aabile: piiret kinnistule ette nähtud ei ole.

Keskonnakomisjoni esimees M.Õunloo: kvoorumi puudumise tõttu komisjon otsust vastu võtta ei saanud. Kohalviibinud liikmed pooldasid eelnõud.



A.Kokser pani otsuse eelnõu hääletusele.

Otsustati: ühehäälselt (16 poolt, 1 ei hääletanud) eelnõu vastu võtta Keila Linnavalikogu otsusena nr 21 „Paldiski mnt 5 ja 5a kinnistute ja lähiala detailplaneeringu kehtestamine” (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 6 **Maa-ametile volituse andmine**

Volikogu esimees andis sõna Liivi Vainolale.

L.Vainola: otsus on vajalik selleks, et volitada Maa-ametit teostama aadressiandmete süsteemi (ADS-i) infosüsteemis vormilisi muudatusi ADS-i infosüsteemi kantud koha-aadresside osas, mis puudutavad katastriüksusi ning hooneid ja hooneosi, mis ei kajastu Riiklikus ehitisregistris.

Ruumiandmete seaduse § 57 lõike 1 punktide 1 ja 2 kohaselt peab koha-aadressi muutma, kui:

- 1) koha-aadressi muutmise kohustus tuleneb õigusaktist, sealhulgas muutub haldus- või asustusjaotus või muutuvad koha-aadressis kasutusel olevad kohanimed;
- 2) kehtestatud koha-aadress ei ole vastavuses õigusaktides sätestatud nõuetega.

Sama paragrahvi lõige 6 sätestab, et aadressiandmetesüsteemi ümberkorraldamisel teostab koha-aadressi muudatused ADS-i infosüsteemi vastutav töötleja. Kokkuleppel koha-aadressi määrajaga võib ADS-i infosüsteemi vastutav töötleja muuta koha-aadressid ka käesoleva paragrahvi lõike 1 punktides 1 ja 2 sätestatud juhtudel.

Keila Linnavalikogu on 31. mail 2011. a välja andnud määruse nr 10 “Aadressitoimingutega seotud küsimuste lahendamise delegeerimine linnavalitsusele”, millega koha-aadressi määraja ruumiandmete seaduse §-st 54 tulenevate ülesannete täitmine on antud Keila Linnavalitsusele. Kuna ruumiandmete seaduse § 57 lõike 6 kohase kokkuleppe sõlmimise õigust Keila linnavalitsusele antud ei ole, peab käesoleva volituse andmise otsustama Keila Linnavalikogu.

Seoses ruumiandmete seaduse § 55 lõike 4 ning §-de 56, 57, 60, 61, 76 sätete rakendumisega alates 2012.aasta 1.jaanuarist, kehtib nõue, et kõiki katastriüksuste, hoonete ja hooneosade koha-aadresside muudatusi teostab omavalitsus läbi ADS-i menetlusrakenduse.

Olemasolevad koha-aadressid vaadatakse üle seoses ADS-i infosüsteemi loomisega, vajadusel redigeeritakse või muudetakse.

L.Vainola M.Aabile: kohalik omavalitsus jääb aadressandmete andjaks. Katastrist andmete ülekandmisega aadressbüroole tulid sisse kirjavead, grammatikavead ja lühendite vead. Ilma meie otsuseta ei saa aadressandmebüroo aadressides muudatusi teha, selle otsusega vastavat volitust ei anta.

D.Matteus: mul on ettepanek võtta eelnõu preambulast välja Maa-ameti kirja pöördumise „Lugupeetud kohalik omavalitsus“.

M.Vipper: preambulast võib kirja pealkirja-pöördumise välja võtta.

Keskonnakomisjoni esimees M.Õunloo: kvoorum puudumise tõttu komisjon otsust vastu võtta ei saanud. Kohalviibinud liikmed pooldasid eelnõud.

A.Kokser pani hääletusele ettepaneku võtta eelnõu preambulast välja Maa-ameti kirja pöördumise „Lugupeetud kohalik omavalitsus“.



Otsustati: ühehäälselt (17 poolt) toetada ettepanekut võtta eelnõu preambulast välja Maa-ameti kirja pöördumise „Lugupeetud kohalik omavalitsus“.

A.Kokser pani otsuse eelnõu hääletusele.

Otsustati: ühehäälselt (17 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 21 „Maa-ametile volituse andmine“ (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 7 **Kohalalgatatud küsimused**

7.1 volikogu erakorralisest istungist

A.Kokser: kuna arengukava eelnõu saatsime linnavalitsusele tagasi, siis tuleb juulikuu alguses erakorraline volikogu istung. Täpse kuupäeva teatame peagi.

7.2 Paldiski maantee tornmajade probleemidest

Enno Fels M.Aabile: Paldiski mnt tornmajade osas on see edasiminekuks, et juulikuus toimub kokkusaamine kõikide majade elanikega. Oleme praegu kohtunud juhatuste ja esindajatega. Paigaldatud tõkkepuu praegu ei tööta.

Erki Fels: üks variant on teele servituut seada. Kohtus käimine võtab ilmselt mitu aastat aega.

Enno Fels: seisukohti selles asjas on majaanike seas erinevaid, seepärast on keeruline kokkulepet saavutada.

Volikogu esimees tänas kõiki volikogu liikmeid istungist osavõtu eest.

Volikogu esimees
Ago Kokser

